
2024 年 3月 吉日 

お客様各位 

株式会社エルックス 

〒103-0014 

       東京都中央区日本橋蛎殻町 2-10-12 小島ビル 2 階 

TEL: 03-6273-7412(代)  FAX: 03-6273-7413 

 

2024年 5月大型連休 休業日と出荷スケジュールのお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

5 月大型連休 休業・出荷のスケジュールにつきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【休業日および出荷スケジュール】 

《休業日》            2024 年 4月 27日 (土) ～ 2023年 5月 6 日 (月)  ※通し休業となります 

《連休前出荷の受注締切り》  2024 年 4 月 25 日 (木) 正午迄 

《出荷休止日》   2024 年 4 月 26 日 (金) ～ 2023 年 5 月 6 日 (月) 

《出荷再開日》   2024 年 5 月  7 日 (火)  受注順に順次出荷 

《お見積り対応など》          2024年 4 月 25 日（木）迄 

月 火 水 木 金 土 日 

2024-4-22 23 24 25 26 27 28 

[営業日] 
 

[営業日] 

 
 

[営業日] [営業日] 

連休前最終出荷 

[営業日] 

出荷なし 

営業吉澤 休み5/6迄 

[休日] [休日] 

29 30 5-1 2 3 4 5 

[休日] [特別休業日] [特別休業日] [特別休業日] [休日] [休日] [休日] 

6 7 8 9 10 11 12 

[休日] 
 

[営業日] 

出荷開始 

受注順に順次出荷 

[営業日] [営業日] 
 

[営業日] 

 
 

[休日] [休日] 

【ご注意】 

大型連休後は出荷が集中しますので、ご発注いただいた順に順次出荷いたします。ご要望に添えるよう尽力をいたしますが、当

日発送・翌日発送のご要望、またご指定の納品日に添えない場合もございます。弊社からの納期回答をもって、確定納期とさ

せていただきます。 

物流集中や交通渋滞等による配送遅延が生じる可能性がございます。納期に余裕を持ってご発注をお願いいたします。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。                                           以上 


